МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

ПРИКАЗ

30.09.2022 № Ш19-13-810/2

г. Сургут

Об утверждении Положений

          В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ, со ст. 50 Гражданского    кодекса    РФ, Постановлением

правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг», Законом ХМАО от 07.05.2002 №26-оз «О порядке оказания

платных услуг, предоставляемых бюджетными учреждениями в Ханты-Мансийском

автономном округе-Югре» (с изменениями), Законом РФ от 07.02.1992 № 2300-1

«О защите прав потребителей» (с последующими изменениями), на основании решений

Управляющего совета от 26.08.2022 года № 24, Педагогического совета от 29.08.2022

года № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О порядке оказания платных дополнительных

образовательных услуг».

2. Признать утратившим силу Положение «О порядке оказания платных

дополнительных образовательных услуг» утвержденное приказом № 910

от 31.08.2018 года.

3. Утвердить Положение «О порядке поступления и расходования

внебюджетных средств, полученных от приносящей доход деятельности».

4. Признать утратившим силу Положение «О порядке поступления и

расходования внебюджетных средств, полученных от приносящей доход

деятельности» утвержденное приказом № 910 от 31.08.2018 года.

5. Педагогическим работникам руководствоваться данным положением с

01.10.2022 года.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Новожилову И.Н.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
6151D9009EAD7A9845C1B109B4ABAAE7
Владелец:
 Ширина  Светлана Анатольевна
Действителен: 09.09.2021 с по 09.12.2022

С.А. Ширина

Новожилова И.Н.